

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**OSM Denmark ApS**  
**Amaliegade 33B**  
**1256 København K**

**CVR-nr. 30 53 65 33**

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22 / 6 2021

**Dirigent**



Tommy Christian Blomskov Olofsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2020</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OSM Denmark ApS  
Amaliegade 33B  
1256 København K

**Generelle oplysninger**

CVR nr. 30 53 65 33  
Hjemstedskommune København  
Regnskabsår 7  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2020  
Klient nr. 4 2600

**Direktion**

Tommy Christian Blomskov Olofsen  
Bangsbo Plads 59, 1.  
2720 Vanløse

**Bestyrelse**

Geir Arvid Sekkesæter  
Ringstabekkveien 57  
1358 Jar  
Norge

**Revision**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte at eje aktier i andre selskaber, der udfører shipping aktiviteter.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -68.200. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		40.910	8.338
<b>Resultat før finansiering</b>		40.910	8.338
Finansieringsomkostninger		-17.815	-6.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-82.297	1.289.490
<b>Resultat før skat</b>		-59.202	1.291.600
Skat af årets resultat	A	-8.998	-1.716
<b>Årets resultat</b>		-68.200	1.289.884
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.903	394
Reserve for nettoopskrivninger		-2.162.297	1.289.490
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.120.000	0
		-68.200	1.289.884

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.997	2.221.294
Anlægsaktiver i alt		<u>58.997</u>	<u>2.221.294</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat		56.000	400.950
Tilgodehavende udbytte fra tilknyttede virksomheder		2.080.000	0
Andre tilgodehavender		16	3.675
Likvide beholdninger		22.257	23.365
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.158.273</u>	<u>427.990</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.217.270</u>	<u>2.649.284</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		2.120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.997	2.166.294
Overført resultat		8.140	34.043
Egenkapital i alt		<u>2.182.137</u>	<u>2.250.337</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.014	22.200
Selskabsskat		0	376.666
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		8.998	0
Anden gæld		9.121	81
Kortfristet gæld i alt		<u>35.133</u>	<u>398.947</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>35.133</u>	<u>398.947</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.217.270</u>	<u>2.649.284</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>A Selskabsskat</b>		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	402.666
Skat vedrørende datterselskaber	8.998	-400.950
Selskabsskat i alt	<u>8.998</u>	<u>1.716</u>

### **B Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.